様式第１号

令和   年   月   日

美 郷 町 長  様

住 所

氏 名                ○印

（日中連絡先    －     －     ）

墓地（納骨堂・火葬場）経営許可申請書

 下記のとおり、墓地（□納骨堂 □火葬場）を経営したいので、墓地、埋葬等に関

する法律施行細則第１条の規定により申請します。

１．墓地等の所在地  島根県邑智郡美郷町            番地

２．墓地等の名称            家の墓地

３．墓地等の敷地面積及び区画数      平方メートル・   区画

    （墓地の許可面積は概ね最大３０㎡までです）

４．新設の理由  □ 墓参が困難となり、墓地を新設するため。

         □ その他（                      ）

５．添付書類

 □同意書   □登記簿謄本  □地籍図または公図  □周辺見取図

 □申請地写真 □墓石完成図  □その他（農地の場合は、転用許可証など）